

Årsredovisning

för

Falkenbergs Biltvätt AB

559116-1707

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Abdelkader N A Al Doory, Styrelseledamot
2024-07-31

Styrelsen för Falkenbergs Biltvätt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utföra bilvård, såsom: -Biltvätt -Polering -Lackskydd -Glasförsegling -Kemtvätt och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga händelser har inträffat under året som är att beteckna såsom väsentliga.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 111	405	223	344
Resultat efter finansiella poster	169	9	-42	-53
Soliditet (%)	67	24	24	42

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat på grund av att efterfrågan på bolagets tjänster ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets början	50 000	-21 363	8 829	37 466
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-138 888	138 888	0
Årets resultat			148 320	148 320
Belopp vid årets utgång	50 000	-160 251	296 037	185 786

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-12 534
årets vinst	148 320
	135 786
disponeras så att i ny räkning överföres	135 786
	135 786

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 111 130	404 596
Övriga rörelseintäkter	85 084	66 839
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 196 214	471 435

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-805 651	-54 786
Övriga externa kostnader	-207 925	-199 424
Personalkostnader	-200	-158 115
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-14 920
Övriga rörelsekostnader	0	-27 960
Summa rörelsekostnader	-1 013 776	-455 205
Rörelseresultat	182 438	16 230

Finansiella poster

Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter	663	172
Räntekostnader och liknande resultatposter	-14 534	-7 573
Summa finansiella poster	-13 871	-7 401
Resultat efter finansiella poster	168 567	8 829

Resultat före skatt

168 567 8 829

Skatter

Skatt på årets resultat	-20 247	0
Årets resultat	148 320	8 829

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	28 982
Summa materiella anläggningstillgångar		0	28 982
Summa anläggningstillgångar		0	28 982
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		115 574	0
Summa varulager		115 574	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		56 375	57 125
Övriga fordringar		8 464	5 585
Summa kortfristiga fordringar		64 839	62 710
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		95 250	64 570
Summa kassa och bank		95 250	64 570
Summa omsättningstillgångar		275 663	127 280
SUMMA TILLGÅNGAR		275 663	156 262

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-12 534

-21 362

Årets resultat

148 320

8 829

Summa fritt eget kapital

135 786

-12 533

Summa eget kapital

185 786

37 467

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

5 434

Leverantörsskulder

0

6 000

Skatteskulder

4 440

-15 807

Övriga skulder

85 437

123 168

Summa kortfristiga skulder

89 877

118 795

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

275 663

156 262

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	188 998	229 900
Inköp	0	28 998
Försäljningar/utrangeringar	-188 998	-69 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	188 998
Ingående avskrivningar	-160 016	-187 036
Försäljningar/utrangeringar	160 016	41 940
Årets avskrivningar	0	-14 920
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-160 016
Utgående redovisat värde	0	28 982

Falkenberg 2024-06-30

Abdelkader N A Al Doory
Abdelkader N A Al Doory